
№ 
п/п 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Примітка 

1 2 3 4 5 

 Розділ. Демонтаж    

1 Розбирання дорожніх покриттів та основ 
асфальтобетонних 

100 м3 1,14  

2 Демонтаж бетонних плитних тротуарів 100 м2 0,198  

3 
4 

Розбирання бортових каменів на бетонній основі 
Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі- 
самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. 

100 м 
100 т 

5,31 
2,35 

 

 

5 
  

Перевезення сміття до 5 км 
Розділ. Влаштування 

т 
  

235 
  

 

 

6 Розроблення грунту з навантаженням на автомобiлi- 
самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними 
на пневмоколісному ходу з ковшом мiсткiстю 0,25 м3, 
група грунтiв 2 при об'ємi котлована до 300 мз/ 

1000м3 0,2018  

 

7 
 
 
8 

Доробка вручну, зачищення дна i стiнок вручну з 
викидом грунту в котлованах i траншеях, розроблених 
механiзованим способом 
Ущiльнення грунту пневматичними трамбiвками, група 
грунтiв 1, 2 

100м3 
100м3 

0,3176 
1,736 

 

 

9 
 

10 

Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини 
шару 12 см 
Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу 
основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 
мм 

100м2 
100 м 

8,68 
6,484 

 

 

11 
 

12 

Приготування важких мурувальних розчинiв цементних 
марки 100 
Різання бортових каменів 

100 м3 
1м різу 

0,162 
50 

 

 

13 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з 
приготуванням піщано-цементної суміші площадок та 
тротуарів шириною понад 2 м 

1000 м2 0,868  

14 
15 

Перевезення води спецтранспортом на вiдстань 5 км 
Засипка вручну траншей, пазух котлованiв i ям, група 
грунтiв 2 

т 
100м3 

70,1 
1,664 

 

 

16 
17 

Демонтаж люка 
Установлення люка 

шт 
шт 

2 
2 

 

 

18 
  

Приготування важких мурувальних розчинiв цементних 
марки 100 
Розділ. Озеленення 

100 м3 
  

0,00016 
  

 

 

19 Очищення дiлянки вiд смiття 100м2 1,726  

20 
 
 

21 

Пiдготовлення грунту вручну для влаштування 
партерного i звичайного газону з внесенням рослинної 
землi шаром 15 см 
Посiв газонiв партерних, маврiтанських та звичайних 
вручну 

100м2 
100м2 

1,726 
1,726 

 

 

22 Перевезення води спецтранспортом на вiдстань 5 км т 17,26  



 

 


